АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О 7 МАЙ 2021 j d o  Р

от_________ №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Верхнесалдинского

городского округа, утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 12.12.2022 №  3170

9

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
целях реализации бюджетных полномочий Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к бюджету Верхнесалдинского городского округа,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа
от 12.12.2022 № 3170 «О Порядке применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к бюджету Верхнесалдинского городского округа» (в
редакции от 21.12.2023 № 2787) следующие изменения:

1) пункт 12 главы 3 дополнить абзацем 8 следующего содержания:
«03 600 00000 Подпрограмма «Повышение благоустройства жилищного фонда по

приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества
в многоквартирных домах.»

»;
2) пункт 36 главы 3 изложить в новой редакции:
«36. Для группировки расходов бюджета городского округа на реализацию

муниципальной программы «Формирование современной городской среды в
Верхнесалдинском городском округе в 2018-2030 годах» применяются следующие
целевые статьи:

27 000 00000 Муниципальная программа «Формирование современной городской
среды в Верхнесалдинском городском округе в 2018-2030 годах».

».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-salda.ru